ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Foto del prodotto / Product image
Pagine totali del documento: 5 Document total pages: 5
Ultimo aggiornamento: 2 Gennaio 2013 Last update: 2nd January 2013
FUSIBILI UL/CSA CLASSE J
SERIE EXTRARAPIDA
Caratteristiche generali:
• Tipo prodotto: fusibili classe J;
• Caratteristica d’intervento: extrarapida;
• Conformi alle norme: UL248-8, CSA
C22.2;
• Corpo in melamina;
• Contatti in ottone;
• Corrente nominale: da 1A a 600A;
• Tensione nominale: 600V AC / 450V DC;
• Potere di interruzione: 200kA (AC) /
100kA (DC);
• Confezione minima: 1 pezzo;
UL/CSA CLASS J FUSES
HIGH SPEED SERIES
General characteristics:
• Product type: J class fuses;
• Time-current characteristic: high speed;
• Conform to standards: UL 248-8, CSA
C22.2;
• Melamime body;
• Brass contacts;
• Rated current: from 1A to 600A;
• Rated voltage: 600V AC / 450V DC;
• Breaking capacity: 200kA (AC) / 100kA
(DC);
• Minimum packaging: 1 piece;
ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Codici per l’ordinazione: Ordering codes:
tipo
type
codice
code
descrizione
description
In (A) Vn (V)
conf.
pack
DFJ-21
21x57 (cilindrico)
1809050 DFJ-1 1A 600V 1-10
1809051 DFJ-2 2A 600V 1-10
1809052 DFJ-3 3A 600V 1-10
1809053 DFJ-4 4A 600V 1-10
1809054 DFJ-5 5A 600V 1-10
1809055 DFJ-6 6A 600V 1-10
1809056 DFJ-8 8A 600V 1-10
1809057 DFJ-10 10A 600V 1-10
1809058 DFJ-12 12A 600V 1-10
1809059 DFJ-15 15A 600V 1-10
1809060 DFJ-20 20A 600V 1-10
1809061 DFJ-25 25A 600V 1-10
1809062 DFJ-30 30A 600V 1-10
DFJ-27
27x60 (cilindrico)
1809063 DFJ-35 35A 600V 1-10
1809064 DFJ-40 40A 600V 1-10
1809065 DFJ-45 45A 600V 1-10
1809066 DFJ-40 40A 600V 1-10
1809067 DFJ-60 60A 600V 1-10
DFJ-29
29x117 (a coltello)
1809068 DFJ-70 70A 600V 1-10
1809069 DFJ-80 80A 600V 1-10
1809070 DFJ-90 90A 600V 1-10
1809071 DFJ-100 100A 600V 1-10
DFJ-41
41x146 (a coltello)
1809072 DFJ-110 110A 600V 1-10
1809073 DFJ-125 125A 600V 1-10
1809074 DFJ-150 150A 600V 1-10
1809075 DFJ-175 175A 600V 1-10
1809076 DFJ-200 200A 600V 1-10
DFJ-54
54x181 (a coltello)
1809077 DFJ-225 225A 600V 1-10
1809078 DFJ-250 250A 600V 1-10
1809079 DFJ-300 300A 600V 1-10
1809080 DFJ-350 350A 600V 1-10
1809081 DFJ-400 400A 600V 1-10
DFJ-64
64x203 (a coltello)
1809082 DFJ-450 450A 600V 1-10
1809083 DFJ-500 500A 600V 1-10
1809084 DFJ-600 600A 600V 1-10
ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Altre caratteristiche Other characteristics
• Produttore: Bussmann; Manufacturer: Bussmann;
• Codice produttore: DFJ; Manufacturer code: DFJ;
• Approvazione UL: JDDZ.E4273; UL approval: JDDZ.E4273;
• Approvazione CSA: 53787 / 1422.02; CSA approval: 53787 / 1422.02;
Disegno (dimensioni in mm) Drawing (dimensions in mm)
tipo
type
Vn
(V)
Ik
(kA)
A B C D E F G H
DFJ-21 600 200 57 21 — — — — — —
DFJ-27 600 200 60 27 — — — — — —
DFJ-29 600 200 117 29 3,2 19 25 92 10 7
DFJ-41 600 200 146 41 4,8 29 35 111 10 7
DFJ-54 600 200 181 54 6,3 41 48 133 14 10
DFJ-64 600 200 203 64 9,5 51 54 152 18 13
ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Curve caratteristiche tempo / corrente: Time / current characteristic curves:
ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Caratteristiche di limitazione: Cut off characteristics: